
 

                                                                   УКРАЇНА 

                                          СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

                            ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 143 

18 травня  2021 року  

Про схвалення змін до Програми соціального захисту населення  

Стрижавської територіальної громади на 2021рік 

         Відповідно до підп. 1 п «а» ч.1 ст. 27, ч.13 ст. 46 ,ч.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 9 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №13 від 25 березня 2021року «Про порядок 

розроблення, затвердження та виконання цільових програм Стрижавської 

територіальної громади», з метою уточнення обсягів фінансування,  

розглянувши проєкт рішення сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

«Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік», враховуючи висновки відділу фінансів 

селищної ради від 14.05.2021 року №01-47/70а та відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» апарату селищної ради вхідний від 18.05.2021 року 

№ 2282/02-10, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

       1.Схвалити зміни до Програми соціального захисту населення 

Стрижавської територіальної громади на 2021рік, затвердженої рішенням 3 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 2 від 24.12.2020 року із 

змінами, внесеними рішенням 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

№23 від 19 березня 2021 року, згідно проекту рішення сесії Стрижавської 

селищної ради, що додається. 

      2.Запропонувати Стрижавській селищній раді включити до порядку денного 

чергової сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання питання «Про внесення 

змін до Програми соціального захисту населення Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік». 

      3.Подати на розгляд сесії  Стрижавської селищної ради проект рішення 

«Про внесення змін до Програми соціального захисту населення  Стрижавської 

територіальної громади на 2021рік».   

      4.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала Тютюнник О.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 

                     Микитюк Л.В. 

                     Скорбач О.П. 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      від 18.05.2021 року №143 

 

Проєкт 

рішення __сесії 8 скликання «Про внесення змін до Програми соціального 

захисту населення  Стрижавської територіальної громади на 2021рік» 

         Відповідно до п. 22 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ріщення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №13 від 25 березня 2021 року «Про Порядок розроблення, 

затвердження та виконання цільових програм Стрижавської територіальної 

громади», з метою уточнення обсягів фінансування, враховуючи висновки 

постійних комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

з гуманітарних питань, селищна рада   

 

ВИРІШИЛА : 

 

      1. Внести до Програми соціального захисту населення  Стрижавської 

територіальної громади на 2021рік,  затвердженої рішенням 3 сесії 

Стрижавської селищної ради 8 скликання № 2 від 24.12.2020 року із змінами, 

внесеними рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №23 від 19 

березня 2021 року, такі зміни: 

      1.1.У пункті 7 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми» розділу І «Паспорт Програми соціального захисту 

населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» цифри «4240,5» 

змінити на цифри «4285,5». 

      1.2. В абзаці  2  розділу ІV «Фінансове забезпечення виконання Програми»  

цифри «4240,5» змінити   на «4285,5». 

      1.3.У пункті 1 заходу «Надання грошової допомоги громадянам, які 

опинилися у важких житлових обставинах  стовпчику «Обсяг фінансування на 

виконання заходів, тис. грн.»  цифру «20» змінити на цифру  «50». 

      1.4. У пункті 22 заходу «Надання щомісячної соціальної грошової допомоги 

членам сімей загиблих учасників АТО для компенсації за пільговий проїзд в 

розмірі 200грн» стовпчику «Обсяг фінансування на виконання заходів, тис. 

грн.»  цифру «5,0» змінити на цифру  «20,0»; 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                                                                       О.Марцинюк 

 


